

PEMERINTAH KOTA SURAKARTA DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN SERTA PERTANAHAN

Jln. Yosodipuro No. 164 Mangkubumen Kec. Banjarsari, Telp/Fax. (0271) 644320 SURAKARTA 57139

PENGUMUMAN

Nomor: KP.11.00 / 717 / 2023

DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN SERTA PERTANAHAN KOTA SURAKARTA

MEMBUTUHKAN 1 ORANG KORDINATOR TENAGA FASILITATOR LAPANGAN (TFL) DAK INTEGRASI KOTA SURAKARTA T.A 2023

Yang bertugas sebagai kordinator untuk:

- Mengkordinir pelaporan pelaksanaan pekerjaan DAK Integrasi (Bidang Perumahan dan Permukiman, Bidang sanitasi, dan Bidang Air Minum),
- 2. Menyusun integrasi Time Schedule pelaksanaan pekerjaan DAK integrasi,
- Mendampingi Pelaksanaan Pekerjaan DAK Integrasi (Bidang Perumahan dan Permukiman, Bidang sanitasi, dan Bidang Air Minum),
- 4. Mendampingi masyarakat penerima manfaat DAK Integrasi,
- 5. Melaksanakan tugas lain yang diberikan.

Syarat - syarat Pendaftaran:

- 1. Berijazah minimal S1 Teknik (Teknik Sipil /Arsitektur)
- Berdomisili dan ber KTP Kota Surakarta/ diutamakan berdomisili di surakarta (Surat Keterangan domisili dari Lurah),
- Surat lamaran melampirkan KTP, KK dan Ijazah, CV (Curiculum Vitae) dan Surat Pengalaman kerja ,
- 4. Memiliki kendaraan sepeda motor dan SIM C,
- 5. Memiliki kemampuan komunikasi dan sosialisasi yang baik,
- 6. Mampu mengoperasikan Auto Cad dan Ms Project sangat diutamakan,
- 7. Mampu mengoperasikan MS Office.

TEMPAT PENDAFTARAN:

DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN SERTA PERTANAHAN KOTA SURAKARTA Jalan Yosodipuro No. 164 Mangkubumen Kecamatan Banjarsari Kota Surakarta 57139

WAKTU PENDAFTARAN:

HARI

: Kamis s/d Senin

TANGGAL

: 2 Februari s/d 6 Februari 2023

CONTACT PERSON : Novi Puji Astuti, S.T

0823 2953 8699

Punto Tri Wibowo, A.Md.T

0813 3384 8514

MENGETAHUI;

KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN SERTA PERTANAHAN **KOTA SURAKARTA**

Ir. TAUFAN BASUKI SUPARDI

Pembina Tk. I

NIP. 19640524 198811 1 002

SURAKARTA, 1 Februari 2023

KETUA TIM SELEKSI,

ARI DWI YULIANTO, ST. M, Eng

Penata Tk. I NIP. 19820710 200903 1 008